CONTRATADA:  ALG  SOUTO  COMERCIO  E  SERVIÇOS  LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nº 00.618.628/0001-55.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de
serviços de manutenção preventiva e corretiva com e sem reposição
de peças.

VALOR TOTAL: R$ 16.500,00 (dezesseis mil, quinhentos reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  das  Atividades  da  Câmara
Municipal  de  Taipu/RN,  Classificação  econômica  3.3.90.39.00
Outros  serviços  de  terceiros  pessoa  jurídica,  Subelemento